
Zarządzenie nr 18/2020 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 20 lutego 2020r.  

 

 

 

 

 

 

W sprawie zmiany w Zarządzeniu nr 76/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 20 sierpnia 2013r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników 

Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim.  

 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. DZ. U. z 2019r. poz 506 z późn. zm.) w związku z art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 

listopada 2008r. o pracownikach samorządowych ( tj. DZ. U z 2018r. poz. 1260 z późn. zm) 

oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych ( DZ. U. poz. 936 z późn. zm ) zarządzam, co następuje : 

 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 76/2013 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia 20 sierpnia 

2013r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy i Miasta 

w Gryfowie Śląskim  załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.  

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 18/2020r. 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 20 lutego 2020r.  

 

 

TABELA MAKSYMALNEGO MIESIĘCZNEGO POZIOMU WYNAGORDZENIA 

ZSADNICZEGO DLA PRACOWNIKÓW SAMORZĄDOWYCH  

ZATRUDNIONYCH NA PODSTAWIE UMOWY O PRACĘ 

W URZĘDZIE GMINY I MIASTA W GRYFOWIE ŚLASKIM 

 

 

Kategoria zaszeregowania 
Minimalna kwota w złotych 

wg Rozporządzenia RM z  
15.05.2018r. 

Maksymalna kwota w 
                złotych 

I 1700 1800 

II 1720 1850 

III 1740 1900 

IV 1760 2000 

V 1780 2200 

VI 1800 2400 

VII 1820 2600 

VIII 1840 2800 

IX 1860 3000 

X 1880 3200 

XI 1900 3400 

XII 1920 3600 

XIII 1940 3900 

XIV 1960 4200 

XV 1980 4600 

XVI 2000 5000 

XVII 2100 5400 

XVIII 2200 5900 

XIX 2400 6400 

XX 2600 6900 

XXI 2800 7500 

XXII 3000 8100 

 


